Pizza Classica klein

‘ Milano

Cinzia Chocolate Cake
Tiramisu

Gelato al cioccolato
Tortaal formaggio

Tortaal cioccolato

10

9€

29

22

9€



Pasta con salsa alla vodka

@ Tagliatelle di manzo
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Pizza
o sela

Pizze Di Carne

Spuntini
3 Chips Quesadilla
Piatti di pesce

@ Tonnogrigliato

Piatti di carne

10

14



O Salsiccia

Bevande
a Bottiglia di acqua
@ Mezza bottiglia di acqua

@ Vetrodi Vino

Banchan
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@ Lati

Kleinigkeiten
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@ Zucchine

Menu di sushi



@ Antipasto

Antipasto

@ Pepperoni with tuna sauce
@ Ydlotail Fish Tartar

@ Anchoviesfrom Cantabric Sea

Portata principale

@ Slices of Beef with Potato Chips

@ Galizian T-Bone Steak for 2/3 people 100 grams

@ Veal Chop Milanese Style

Pizza - mittel @ 26cm

15

15

18

25

30

22



@ Milanese

Aperitivo
@ Vetro di Champagne 28
Primo corso
@ Small Meat Ravioli with Butter and Sage 25
@ Homemade noodles with Sausage Bra Ragu 25
@ Homemade Spaghetti with Tomato and Chill 25
@ “Fettuccing” with Pesto,Clams and Bottarga ::8
Bevande alcoliche

600

@ Bottiglia di Champagne €



Caffe

O
| %
@ a

Sin clasificar

Risotto

Bottiglia di vino

Cacio Pepe

Dessert

Dessert
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